

Ørumgaards hjemmeside:

<http://oerumgaard.dk/>

E-mail adresse til foreningens bestyrelse:

oerumgaard@gmail.com

Frederikssund kommune

Giv et praj:

<https://www.frederikssund.dk/Service/kontakt/Tip-kommunen>

Bestyrelsen:

Formand Steen Rosendal:

Jacob Ryhl Tegner:

Sekretær Birgitte Drewsen:

Bo Lerche-Henriksen:

Kim Bang Salling:

Generalforsamling:

Dirigent Per Seerup Knudsen:

Referent Birgitte Drewsen:

Grundejerforeningen Ørumgaard

Generalforsamling den 25. marts 2019

1) Valg af dirigent:

Per Seerup Knudsen KV 205 blev foreslået og valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og gik over til den udsendte dagsorden.

2) Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år: Ved formand Steen Rosendal. KV 223.

Formanden indleder med at beklage, at fire parceller ved en fejl ikke fik indkaldelsen i postkassen. Generalforsamlingen enes om at se bort fra eventuelle tidsfrister ved forslag stillet fra denne parcel.

Tilslutningen til årets fastelavnsfest var stor igen i år. I år blev der slået 3 børnetønder ned samt en voksentønde som ikke blev slået ned, da den var for stærk. Vejret var dejligt, om end lidt køligt og blæsende. Efter fastelavnstøndeslagningen var der uddeling af kattekonger og kattedronninger, fastelavnsboller, slik og juice.

Vi har fået lagt asfalt på stierne i foråret.

Bestyrelsen er meget tilfreds med gartnerens arbejde, og samarbejdet har været upåklageligt. Vi har igen i år modtaget positive tilkendegivelser til gartnerens arbejde.

Vinteren har været venlig stemt mod grundejerforeningen med hensyn til snerydning i år.

Bestyrelsen har afholdt 3 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling samt 1 revisormøde. I forbindelse med det ene bestyrelsesmøde i forsommeren, har vi foretaget en markvandring igennem vores grundejerforening, for at besigtige Kornvænget tilstand.

Skulle der være flere huller i asfalten eller andre problemer ift. Belysning, skraldespande osv., så kan Frederikssund kommune kontaktes pr. telefon eller hjemmeside. Bestyrelsen opfordrer til at man benytter sig af "Tip-kommunen" funktionen som kan findes på kommunens hjemmeside – www.frederikssund.dk

Beretningen blev enstemmigt godkendt.

Kommentarer: Formanden: Der er kommet en app i stedet for "Giv et Praj" nemlig "Tip Frederikssund" samt "Rapport fra Stedet". (Ref.). Birgit Hansen KV 63: Hvis låget på vores skraldespande går i stykker f. eks i stormvejr, kan man kontakte kommunen, som så kommer og skifter dette uden beregning. Torben Sørensen KV 129: Man var meget længe om at komme, da næsten hele Kornvænget i en periode manglede gadelys. Kommunen kendte ikke årsagen, og man var derfor længe om at finde fejlen. Birgit Hansen KV 63: Vores fortovsfliser ser forfærdelige ud. Kan kommunen udskifte dem? Formanden svarer, at alle beboere selv skal gå ind og melde den slags ting til kommunen via appen. Claus M. KV 235: Ved man, hvad der skal ske med vores asfalt på vejene? Der er malet både hvide og røde streger? Jacob Ryhl Tegner KV 217 svarer, at han har meldt om huller til kommunen, så det er sandsynligt, at det er derfor. Birgitte Drewsen KV 183 spørger, om nogle kender årsagen til, at der er taget jordprøver forskellige steder på KV? Det er der ingen, der gør, men Birgit Hansen KV 63 foreslår, at man kan kontakte miljøafdelingen i kommunen herom. Bo Lerche-Henriksen KV 175: Der har været klager over byggeriet af svømmehallen pga. tidligt begyndelsestidspunkt samt svineri på vejene. Er dette blevet bedre? Formanden: Der er lidt grus, men det er entreprenøren, der skal rydde op. Og det synes at være blevet bedre. Torben Sørensen KV 129: Man har virkelig undervurderet vejene i forhold til trafikbelastningen. Formanden: Der er børn fra 9. klasse, der bliver kørt i bil af forældrene. Forældrene kører også temmelig stærkt. Kim Salling KV 197: Vi har kontaktet kommunen, men den måde, kommunen regner trafikbelastning ud på gør, at der over et døgn ikke er noget problem. Karen Andersen KV 185: Er blevet forulempet af en knallert på cykelstien ud til Roskildevej. Marlene Borregaard KV 121: Er blevet kørt ned af en knallert samme sted. Kommunen har oplyst, at det er tilladt for knallerter at færdes der. Erik Johansen KV 207: Børnene cykler i den gale side af vejen på vej ned ad bakken. Det er meget farligt, da farten samtidig er høj. Kan bestyrelsen bede politiet om at stå der? Det oplyses fra forskellig side, at det har politiet faktisk gjort. Søren .. KV 149: Man skal opfordre alle bilister til at køre langsommere. Kai Poulsen KV 199: Lav i referatet en note om, at **Bilister skal køre langsomt på hele Kornvænget**. Jesper KV 133: Skal vi prøve igen med hastighedsdæmpende foranstaltninger? Der køres generelt for stærkt. Kim Salling KV 197: Vi har stadig fat i kommunen ang. dette. Bestyrelsen vi gå videre med forslagene.

Bilister skal køre langsomt på hele Kornvænget

3) Fremlæggelse af det reviderede regnskab samt forslag til budget for det kommende år: Ved Steen KV 223.

Begge dele er sendt ud sammen med dagsorden og indkaldelse. Begge blev godkendt.

Tilføjelse: Alle har betalt kontingent. Somme efter nogle rykkere. Hvad angår legepladsen, er der 1½ år tilbage af betalingstiden. Vi vil snakke med selskabet bag legepladsen om fremtidig vedligeholdelse.

4) Indkomne forslag fra medlemmerne

Ingen indkomne forslag

5) Vedtagelse af kontingent

Bestyrelsens oplæg er 1.000 kroner pr. år. Dette vedtages enstemmigt.

Vi har for første gang i knapt 8 år modtaget en prisforhøjelse fra gartneren på 2%. Men dette er med i budgettet. Karen Andersen KV 185: Kan det være rigtigt, at vi skal betale for legepladsen, når den er offentligt tilgængelig? Marlene Borregaard KV 212: Sådan er reglerne, når den ikke er hegnet ind.

6) Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter

Bo Lerche-Henriksen KV 175 modtager genvalg og genvælges. Steen Rosendal KV 197 modtager genvalg og genvælges. Marlene Borregaard modtager ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Jacob Ryhl Tegner KV 217. Han modtager valg og vælges. Som suppleant vælges Christian Brøns KV 165. En suppleantpost er vakant. Formanden overrækker en flaske vin til Marlene Borregaard med tak for den store indsats i bestyrelsen som kasserer.

7) Valg af 2 revisorer samt 1 revisorsuppleant

Per Seerup Knudsen KV 205 og Christian Sørensen KV 99 genvælges begge uden modkandidater. Suppleant bliver Karen Andersen KV 185.

8) Eventuelt:

Dirigenten gør opmærksom på, at der intet kan vedtages under dette punkt, og at man heller ikke kan pålægge bestyrelsen at arbejde med noget specielt herunder. Kai Poulsen KV 199: Vil gerne hjælpe formanden med at dele fremtidigt materiale ud i postkasserne. Formanden takker for tilbuddet og vil tage imod dette. Jacob Ryhl Tegner KV 217: Grundejerforeningen har fået lavet en **hjemmeside**, hvor referatet vil blive lagt op. Her vil man også kunne finde **links til de forskellige apps til kommunen**. Her vil ejendomsmæglerne ligeledes kunne finde de oplysninger, de skal have, så formanden ikke hver gang skal udfylde og sende disse til dem.

Dirigenten takker for god ro og orden og hæver mødet.